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Circular 164/2023
Valencia, 1 de Junio de 2023

Control Provincial Delegacién de Valencia Al
Gandia, 2 de Junio de 2023

Control de Pago: Todos los atletas aceptados como control con licencia FACV tendran que abonar la cantidad
de 5 euros y enviar justificante de pago antes de las 14 horas del jueves (obligatorio) a sectecnica@facv.es
en el caso de que tengan que realizar pagos individuales. El resto de atletas se acogeran a las modalidades
de pago que tengan establecidas sus respectivos clubes con la FACV para la temporada 2023.
La cuenta para realizar los pagos individuales es la de IberCaja ES24 2085 9355 8903 3039 3054.

Todos los atletas tendran que estar al corriente de pago para poder ser aceptados en el presente listado.
Recordamos a todos los atletas que tendran que pasar por camara de llamadas en los tiempos establecidos para
cada prueba y siempre con la equipacion y licencia correspondiente a la temporada 2023. No se admitiran
nuevas inscripciones del listado publicado, solo seran repescados aquellos atletas que sea posible segun se
produzcan los descartes de los atletas que no vayan a participar. Sera obligatorio la comunicacion de la posible
no participacién de los atletas y se tendra que realizar al email sectecnica@facv.es antes del jueves a las 14h.

LISTA DE ATLETAS ACEPTADOS (CONTABILIZADOS LOS PAGOS)

Los atletas tendran que aportar el dorsal asignado del siguiente enlace (sé6lo carreras de calle libre)
http://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20FACV%20COVID-19%20v2%20(3).docx

100m MASC. AL ABM

Marca Lic. Nombre Nac. Club
10.45 - PC A-16013 HAMMOND , DEWI THOMAS GBR 94 CA Fent Cami Mislata
10.48 - PC V-22315 IZQUIERDO SERRANO, MIGUEL ESP 00 CAPEX
10.83 - PC V-21197 MARQUEZ GONZALEZ, IVAN ESP 00 C.A. Torrent
10.87 - PC A-10153 PASTOR MARTINEZ, ADRIAN ESP 94 CA Elche Decatlon
10.98 - PC V-21899 CARBO BENEDICTO, SERGIO ESP 02 C.A. Torrent
11.04 - PC V-24754 JUSTEL MANJAVACAS, ANTONIO ESP 04 CA Safor-Teika
11.20 - PC V-24013 RAGA VARO, JOAN ESP 91 CA POBLATS MARITIMS
11.23 - PC V-23827 GIMENEZ MUNOZ, CARLOS ESP 01 C.A.Milla Chicharrera2007
11.26 - PC V-24628 GARCIA GARCIA, RUBEN ESP 04 C.A.Sprint Moncada
11.27 - PC A-10696 HANEY , SAMUEL JAMES GBR 96 Juventud Atletica Elche
11.33 - PC V-24166 MENSAH SIFRE, MARCUS ESP 05 CA Safor-Teika
11.40 - PC V-24611 BRACO NACHER, HECTOR ESP 05 CA Gandia-Alpesa
11.46 - PC V-20922 LLOPIS ROYO, JUAN ESP 87 Playas de Castellon
11.50 - PC V-24557 ALLISTONE-GREAVES , PASCAL GBR 04 CA Safor-Teika
11.51 - PC V-23736 SANCHO TERAN, GUILLEM ESP 05 C.A. Torrent
11.64 - PC V-24123 STANISLAVOV BORISSOV, BOROMIR BUL 04 C.A. Torrent
11.65 - PC VV-6812 JUAN ALDA, VICENTE JAVIER ESP 94 CA POBLATS MARITIMS
11.68 - PC V-21601 PONS FERRAIRO, TRINITARIO ESP 0 CA Safor-Teika
11.70 - PC V-23983 FRESQUET GONZALEZ, MARC ESP 06 C.A. Torrent
11.74 - PC V-21720 LECA MARTI, VICTOR ESP 98 CA Safor-Teika
11.84 - PC V-17740 MARQUES CERVERA, DAMIAN ESP 87 C.A. Torrent
11.91 - PC V-24787 PINTO MUNOZ, DIEGO ESP 07 Correr el Garbi
12.04 - PC V-21226 DIAZ DELGADO, CESAR ESP 98 CA Gandia-Alpesa
12.09 - PC V-24642 SAEED , RAMEZ SYR 04 CA Gandia-Alpesa
12.09 - PC VV-8077 VILA LORCA, CARLOS ESP 03 C.A.Sprint Moncada
12.18 - PC V-15065 COSIN AHEDO, MIGUEL ESP 76 C.A. Torrent
12.30 - PC A-6044 CRESPO IGLESIAS, JOSE LUIS ESP 69 Playas de Castellon
12.39 - PC V-24401 EL ATTAOUI EDDIAY, FARAH MAR 00 C.A. Torrent
12.50 - PC VV-8276 CATALA VERDU, PERE ESP 07 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
12.68 - PC V-24618 MARGARIT PENUELA, JUAN ESP 07 C.A. Torrent
12.96 - PC VV-8132 NADAL FRUTOS, CARLOS ESP 08 Metaesport Riba-Roja Turia
13.15 - PC V-24814 VERA FENOLLAR, JORDI ESP 07 Correr el Garbi
13.22 - PC VV-8267 PEREZ BURDEOS, JOSEP ESP 07 Atletisme Xativa
14.79 - PC V-15605 MIRA SOLER, DANIEL ESP 54 Catarroja U.E.

V-24879 GIL VICEDO, JOAN ESP 06 CA Safor-Teika
V-23989 GONZALEZ PORTERO, RUBEN ESP 06 C.A. Torrent
V-23659 HONRUBIA FLORES, DIEGO JESUS ESP 05 C.A. Torrent
V-18676 LLORENS CHANZA, GONZALO ESP 86 Playas de Castellon

200m MASC. AL ABM

Marca Lic. Nombre Nac. Club
00:21.43 - V-22315 IZQUIERDO SERRANO, MIGUEL ESP 00 CAPEX
00:21.90 - V-21197 MARQUEZ GONZALEZ, IVAN ESP 00 C.A. Torrent
00:22.22 - V-21382 PUCHOL CARDONA, PABLO ESP 97 CA Fent Cami Mislata
00:22.24 - A-10153 PASTOR MARTINEZ, ADRIAN ESP 94 CA Elche Decatlon
00:22.49 - V-21289 MARTINEZ OLCINA, ALEJANDRO ESP 99 CA Safor-Teika
00:22.56 - V-24754 JUSTEL MANJAVACAS, ANTONIO ESP 04 CA Safor-Teika
00:22.64 - A-10696 HANEY , SAMUEL JAMES GBR 96 Juventud Atletica Elche
00:22.75 - V-24177 RUIZ MARTINEZ, PABLO ESP 06 CA Gandia-Alpesa



00:22.81 - V-24611
00:22.82 - V-24628
00:22.85 - V-23779
00:22.89 - V-22067
00:23.03 - V-23321
00:23.15 - V-23827
00:23.16 - V-23736
00:23.22 - V-20467
00:23.71 - V-21720
00:23.76 - V-23886
00:24.00 - VV-8077
00:24.08 - V-21718
00:24.14 - V-24123
00:24.21 - VV-8058
00:24.30 - V-23761
00:24.38 - V-17740
00:24.54 - VV-8277
00:24.73 - V-24332
00:24.83 - V-24750
00:25.16 - V-24401
00:25.28 - V-24618
00:25.87 - V-24513
00:26.16 - V-24879
00:29.95 - V-15605

V-24848

V-24851

V-18676

VV-8267

VV-8179

V-24787

BRACO NACHER, HECTOR

GARCIA GARCIA, RUBEN

ROCH TALENS, AUSIAS

OLMOS GALVE, RAFAEL

BOSCA YAGUE, JORGE

GIMENEZ MURNOZ, CARLOS
SANCHO TERAN, GUILLEM
MARTINEZ ALBERT, JOSE PASCUAL
LECA MARTI, VICTOR

BONO GONZALEZ, VICTOR

VILA LORCA, CARLOS

CUENCA FERRAGUD, JORGE
STANISLAVOV BORISSOV, BOROMIR
PADILLA PI, MANUEL

MANACA FLORES, JHOSSUE RICHARDS
MARQUES CERVERA, DAMIAN
ORTOLA CISCAR, PAU

SAIZ TEJEDA, MARIO

ESTRUCH BONONAD, FERRAN

EL ATTAOUI EDDIAY, FARAH
MARGARIT PENUELA, JUAN
ESCRIVA FERNANDEZ, SALVADOR
GIL VICEDO, JOAN

MIRA SOLER, DANIEL

DIOP , ALASSANE YOUSSOU
FOFANA , SORY

LLORENS CHANZA, GONZALO
PEREZ BURDEOQS, JOSEP

PEYRO MONTANER, HUGO

PINTO MUNOZ, DIEGO

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
BUL
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
MAR
ESP
ESP
ESP
ESP
SEN
MLI
ESP
ESP
ESP
ESP

05
04
98
84
02
01
05
74
98
04
03
86
04
05
03
87
07
07
07
00
07
06
06
54
06
97
86
07
07
07

CA Gandia-Alpesa
C.A.Sprint Moncada

CA Safor-Teika

Catarroja U.E.

CA Safor-Teika

C.A.Milla Chicharrera2007
C.A. Torrent

Playas de Castellon

CA Safor-Teika

Valencia Club Atletismo
C.A.Sprint Moncada
Atletisme Xativa

C.A. Torrent

COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
CA Safor-Teika

C.A. Torrent

COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
C.A. Torrent

CA Safor-Teika

C.A. Torrent

C.A. Torrent

CA Safor-Teika

CA Safor-Teika

Catarroja U.E.

CA Fent Cami Mislata

CA Fent Cami Mislata
Playas de Castellon
Atletisme Xativa
Metaesport Riba-Roja Turia
Correr el Garbi

400m MASC. AL ABM

Marca Lic.
00:47.84 - V-23928
00:48.19 - V-21358
00:48.96 - V-23321
00:49.16 - V-23328
00:50.15 - V-21289
00:50.59 - V-23764
00:51.33 - V-21616
00:51.35 - V-23779
00:51.87 - V-21361
00:53.11 - V-23761
00:53.42 - V-23388
00:53.98 - V-23354
00:57.08 - V-24513
01:03.77 - VV-8179
01:06.03 - V-22481

V-24750
V-24386

Nombre
TOVAR SANTAMARIA, JAVIER
DREES GIMENEZ, PABLO
BOSCA YAGUE, JORGE
LOUM PASCUAL, TAYB DAVID
MARTINEZ OLCINA, ALEJANDRO
PANOS CORNEJO, ADRIAN
APARICIO SANZ, ANTONIO
ROCH TALENS, AUSIAS
PONS LOZANO, JAIME
MANACA FLORES, JHOSSUE RICHARDS
ESCRIBA ASTABURUAGA, PABLO
MARCO ALBADALEJO, CARLOS
ESCRIVA FERNANDEZ, SALVADOR
PEYRO MONTANER, HUGO
TORRES FILLOL, JOAQUIN JAVIER
ESTRUCH BONONAD, FERRAN
MIRALLES SERRANO, ALEX

Nac.

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

02
01
02
04
99
01
01
98
01
03
72
04
06
07
70
07
07

Club
C.A.Sprint Moncada
Unicaja Jaen Paraiso Interior
CA Safor-Teika
C.A.Sprint Moncada
CA Safor-Teika
CA Safor-Teika
Atletisme Els Sitges
CA Safor-Teika
CA Fent Cami Mislata
CA Safor-Teika
Playas de Castellon
Atletisme Els Sitges
CA Safor-Teika
Metaesport Riba-Roja Turia
C.A.La Valldigna
CA Safor-Teika
Valencia Club Atletismo

800m MASC. AL ABM

Marca Lic.
01:52.78 - V-21616
01:52.91 - V-23776
01:53.46 - A-12054
01:55.14 - V-24590
01:55.85 - V-23630
01:59.28 - V-23657
02:00.58 - V-24214
02:01.06 - V-24862
02:02.33 - V-21777
02:02.76 - V-24556
02:02.97 - VV-7672
02:03.04 - V-19984
02:03.53 - VV-7992
02:03.97 - V-24809
02:05.35 - VV-8169
02:07.58 - V-24597
02:07.74 - A-11264
02:08.02 - VV-7500
02:08.41 - V-23757
02:09.17 - V-24789
02:10.55 - V-24332
02:10.87 - V-24738
02:12.02 - V-22159
02:14.51 - VV-7997
02:14.93 - V-24070
02:18.09 - V-24905
02:19.34 - VV-8254

Nombre
APARICIO SANZ, ANTONIO
ORTIZ TERCERO, ALEJANDRO
ANTON ALZAMORA, DAVID
GRAU LAPENA, XIMO
AGUADO SENDRA, MARTIN
DE LONO GISBERT, PEDRO
ABOUA FOFANA, MARK
SANCHEZ TORDERA, IMANOL
PEREZ SABATER, MARC
TATAY SUDANI, JOAN
TOVAR SANTAMARIA, CARLOS
BRACO MORAL, RAFAEL
HIDALGO ENCARNACION, DANIEL
PINILLA MARTINEZ, GERMAN
ROSA MARTINEZ, AGUSTIN
AGUADO CAMPS, LUIS
AHATACH DARBON, YOUSSEF
TORRES MOMPO, ALBERTO
RODRIGUEZ ROURES, DAVID
PERALES GARCIA, SERGI
SAIZ TEJEDA, MARIO
ZORRILLA ARMERO, OSCAR
DE LA CONCEPCION AUSINA, JAVIER
TORRES VERCHER, PAU
QUEROL SERRANO, JOEL
MUSIAL , KACPER
PERALES MONTESINOS, ESTEBAN

Nac.

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
Clv

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
POL
ESP

01
02
06
02
03
05
06
03
00
06
04
95
06
04
05
06
85
02
72
07
07
07
74
06
06
01
81

Club
Atletisme Els Sitges
Metaesport Riba-Roja Turia
CA Elche Decatlon
Metaesport Riba-Roja Turia
Valencia Club Atletismo
Valencia Club Atletismo
Valencia Club Atletismo
Metaesport Riba-Roja Turia
CA Safor-Teika
Valencia Club Atletismo
C.A.Sprint Moncada
CA Gandia-Alpesa
3FDC Valencia
Valencia Club Atletismo
Metaesport Riba-Roja Turia
C.A.Sprint Moncada
C.A.Llebeig
C.A.La Valldigna
Catarroja U.E.
CA Canals
C.A. Torrent
Camp Morvedre
Catarroja U.E.
C.A.La Valldigna
Valencia Club Atletismo
CA Fent Cami Mislata
CA Canals

Dorsal

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36



02:20.99 - V-22480
02:24.57 - V-22481
V-21899
V-23393
V-23354
V-21282
V-22485

TORRES FILLOL, PEDRO JOSE

TORRES FILLOL, JOAQUIN JAVIER

CARBO BENEDICTO, SERGIO

FERNANDEZ DE CORDOBA MARTINEZ, CARLOS
MARCO ALBADALEJO, CARLOS

REINA ARGENTE, MARC

REINA ARGENTE, PABLO

400m vallas (0,84) MASC. AL LM

Marca Lic.
00:57.14 - V-24177
A-12183

Nombre
RUIZ MARTINEZ, PABLO
GUERRA FERRANDIZ, ALEJANDRO

400m vallas (0,91) MASC. AL ABM

Marca Lic.
01:00.35 - V-20867
01:01.58 - V-23393

Nombre
MARTOS FERNANDEZ, JUAN ANTONIO
FERNANDEZ DE CORDOBA MARTINEZ, CARLOS

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

70
70
02
04
04
00
96

76
04

C.A.La Valldigna
C.A.La Valldigna
C.A. Torrent

C.A. Torrent
Atletisme Els Sitges
CA Gandia-Alpesa
CA Gandia-Alpesa

Club
CA Gandia-Alpesa
C.A.Petrer Capet

Club
CA Gandia-Alpesa
C.A. Torrent

100m FEM. AL ABF

Marca Lic.
12.01-PC A-10424
12.14 - PC V-23640
12.15-PC V-22314
12.46 - PC V-24309
12.52 - PC V-23583
12.58 - PC V-23955
12.64 - PC V-23998
12.71 - PC V-23340
12.72 - PC V-24043
13.03 - PC V-23995
13.18 - PC V-23978
13.41 - PC A-10260
13.44 - PC V-24571
13.58 - PC V-24503
13.69 - PC V-24784
13.84 - PC V-24841
13.93 - PC V-24653
13.95 - PC VV-8137
14.00 - PC VV-8278
14.07 - PC V-24612
14.26 - PC A-11507
14.40 - PC A-16601
14.61 - PC V-24831
14.71 - PC V-24452
15.60 - PC V-24902
15.89 - PC VV-8269

V-24594
V-23624
V-24812
VV-8128
AA-3628

Nombre
COTILLAS VERDU, MIRIAM
CASTILLO IBANEZ, LAURA
CRUZ BENLLOCH, CARLA
ESTREBOU , CAMILA
SOLER SHAVERDZINA, IRIS
GONZALEZ BELLIDO, ALBA
SANCHEZ TEBAR, MARTA
MORA MARES, LAURA
SOSPEDRA ESCAT, BELEN
MARTINEZ SORIA, ALICIA
NARANJO TOMAS, IRENE
CASANOVA POMARES, PAULA
CANOSA GONZALEZ, NATALIA
PRADOS MALAGON, ANDREA
COLLADO COSTA, CARLA
SORIA RODENAS, IRENE
BONET COLLADO, AINA
GUANTER BERMEJO, AFRICA
VERGE JIMENEZ, NEREA
ESCRIVA VICOVEANU, ANDRA
PONS ARBONA, JOSEFA
CARRASCOSA CERVERA, MINTAMIR ANGELA
NIETO BANON, AROA
VITINI PALANCA, MARIA
FRUTOS HERRERA, EMMA
DIMITROV CABELLO, VANIA
CANETE REVERT, NURIA
CHAFER GARCIA, OLAYA CAROLINA
FORTEA SANCHEZ, ESTELA
PARDO CRUZ, ANDREA
SISCAR DOMENECH, JULIA

ESP
ESP
ESP
ITA
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

97
03
03
07
04
06
06
04
04
06
04
96
06
06
08
06
08
07
07
08
74
05
07
06
06
07
06
04
09
07
07

Club
Juventud Atletica Elche
CA Safor-Teika
C.A.Sprint Moncada
CA Safor-Teika
CA Safor-Teika
Valencia Club Atletismo
C.A. Torrent
Valencia Club Atletismo
FC Barcelona
C.A. Torrent
CA Safor-Teika
CA Elche Decatlon
C.A. Torrent
Atletisme Xativa
Correr el Garbi
C.A. Torrent
CA Gandia-Alpesa
Metaesport Riba-Roja Turia
COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
CA Gandia-Alpesa
CA Gandia-Alpesa
CA Gandia-Alpesa
C.A. Torrent
C.A.Sprint Moncada
C.A. Torrent
Correr el Garbi
CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
CA Gandia-Alpesa
Correr el Garbi
Metaesport Riba-Roja Turia
C.A.Dorsal 19

200m FEM. AL ABF

Marca Lic.
00:24.31 - V-23640
00:25.13 - A-10424
00:25.27 - V-23955
00:25.66 - V-24078
00:25.86 - V-23583
00:25.94 - V-19561
00:26.21 - V-24043
00:26.26 - V-23359
00:26.42 - V-23998
00:27.20 - V-23978
00:27.21 - V-21859
00:27.35 - V-24074
00:27.39 - V-24571
00:27.69 - V-24273
00:27.71 - V-22220
00:27.73 - V-24503
00:27.80 - A-10260
00:27.87 - V-23945
00:28.41 - V-24841
00:29.98 - V-24831
00:30.22 - VV-8137
00:30.43 - A-11507
00:32.99 - A-16601

V-24687

Nombre
CASTILLO IBANEZ, LAURA
COTILLAS VERDU, MIRIAM
GONZALEZ BELLIDO, ALBA
PAGANI, CAMILLA
SOLER SHAVERDZINA, IRIS
PARRA ALARCON, ESTEFANIA
SOSPEDRA ESCAT, BELEN
GRAMAGE GIL, LUCIA
SANCHEZ TEBAR, MARTA
NARANJO TOMAS, IRENE
PEDROS CANET, ALEXIA
CEBRIAN BURRIEL, CRISTINA
CANOSA GONZALEZ, NATALIA
ESTRUCH CERRATO, IRIS
DE QUERO PUYANA, ALMUDENA
PRADOS MALAGON, ANDREA
CASANOVA POMARES, PAULA
COLLADO DOMENECH, LAURA
SORIA RODENAS, IRENE
NIETO BANON, AROA
GUANTER BERMEJO, AFRICA
PONS ARBONA, JOSEFA
CARRASCOSA CERVERA, MINTAMIR ANGELA
PARDO CRUZ, CLAUDIA

ESP
ESP
ESP
ITA
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

03
97
06
05
04
94
04
03
06
04
01
01
06
06
03
06
96
77
06
07
07
74
05
07

Club
CA Safor-Teika
Juventud Atletica Elche
Valencia Club Atletismo
CA Safor-Teika
CA Safor-Teika
Bidezabal Durango AT
FC Barcelona
Playas de Castellon
C.A. Torrent
CA Safor-Teika
CA Safor-Teika
Valencia Club Atletismo
C.A. Torrent
CA Safor-Teika
CA Safor-Teika
Atletisme Xativa
CA Elche Decatlon
CA Gandia-Alpesa
C.A. Torrent
C.A. Torrent
Metaesport Riba-Roja Turia
CA Gandia-Alpesa
CA Gandia-Alpesa
Metaesport Riba-Roja Turia

37
38
39
40
41
42
43



00m FEM. AL ABF

Marca Lic.
00:57.45 - V-23359
00:58.41 - V-23995
00:59.66 - V-24273
00:59.68 - V-19375
01:01.80 - V-21859
01:03.65 - V-24353
01:03.73 - V-23945
01:05.99 - V-24594
01:07.20 - V-22220
01:09.47 - V-24486

Nombre
GRAMAGE GIL, LUCIA
MARTINEZ SORIA, ALICIA
ESTRUCH CERRATO, IRIS
LUJAN CASTELLBLANQUE, NAYADE
PEDROS CANET, ALEXIA
SUCALA, JONUELA ALICIA
COLLADO DOMENECH, LAURA
CANETE REVERT, NURIA
DE QUERO PUYANA, ALMUDENA
VALBUENA DE VERA, MARIA

Nac.

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ROU
ESP
ESP
ESP
ESP

03
06
06
94
01
04
77
06
03
06

Club
Playas de Castellon
C.A. Torrent
CA Safor-Teika
CA Safor-Teika
CA Safor-Teika
Valencia Club Atletismo
CA Gandia-Alpesa
CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
CA Safor-Teika
C.A.Algemesi

800m FEM. AL ABF

Marca Lic.
02:12.85 - V-23796
02:14.26 - V-23609
02:17.55 - A-11999
02:17.63 - V-22280
02:18.93 - V-23610
02:19.70 - V-23793
02:21.11 - V-24338
02:22.27 - V-23532
02:24.00 - V-23549
02:24.51 - A-12004
02:27.07 - V-23806

V-24925
AA-3629

Nombre
SANTAMARIA GONZALEZ, LUCIA
VALERO GARRIDO, LUCIA
VEGARA ALZAMORA, ESTELA
LACASA QUINTANAR, ANDREA
VALERO GARRIDO, MARIA
MARTINEZ DURA, JULIA
NAVARRO RODRIGUEZ, MARIA
SANZ CAMPOS, SILVIA
GREGORI BERTOMEU, ISABEL
CAMPANINI CAROL, ROCIO GISELLA
SANZ CARINENA, ELENA
PURI, SAMANTHA GLADYS TANAKA
SAVALL MENGUAL, AINHOA

Nac.

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
GBR
ESP

04
03
05
02
03
05
07
95
83
04
00
02
07

Club
Metaesport Riba-Roja Turia
Juventud Atletica Elche
CA Elche Decatlon
Juventud Atletica Elche
Metaesport Riba-Roja Turia
Valencia Club Atletismo
Camp Morvedre
CA Safor-Teika
CA Gandia-Alpesa
C.A.Petrer Capet
Atletisme Els Sitges
Valencia Club Atletismo
C.A.Dorsal 19

400m vallas (0,762) FEM. AL ABF

Marca Lic.
01:07.55 - V-24273
01:07.90 - V-23966
01:08.31 - V-24673
01:09.30 - V-24495
01:11.98 - V-24074
01:24.13 - V-24897

V-19375
V-24687
V-24718

Nombre
ESTRUCH CERRATO, IRIS
PALENQUE SANJUAN, LAURA
PETTERSEN TURK, ELIZABETH
AUCEJO MOLINA, CARLA
CEBRIAN BURRIEL, CRISTINA
SCHMUHL, KATRIN
LUJAN CASTELLBLANQUE, NAYADE
PARDO CRUZ, CLAUDIA
QUEROL FORES, BLANCA

Nac.

ESP
ESP
NOR
ESP
ESP
GER
ESP
ESP
ESP

06
06
01
07
01
74
94
07
07

Club
CA Safor-Teika
C.A.Sprint Moncada
Valencia Club Atletismo
Playas de Castellon
Valencia Club Atletismo
Atletisme Els Sitges
CA Safor-Teika
Metaesport Riba-Roja Turia
Valencia Club Atletismo

Dorsal

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23



